597575 ? Lekkerland

Delacre Tea Time Metallds Produktdatenblatt the convenince company
Artikelbezeichnung Delacre Tea Time Metallds

LL Artikelnummer 597575

EAN Einzelartikel 3116430058089

Artikelbezeichnung/Na-

me auf dem Produkt

(Verkehrs-) Bezeichnung | Gebackmischung mit Schokolade
des Lebensmittels

Name Genuport Trade AG

Nettofullmenge und 1000.0 g Zubereitungsgrad unvorbereitet
MalReinheit
Bio-Artikel? nein

Zutaten: WEIZENmehl - Zucker - pflanzliches Fett (Palm, Palmkerne, Raps, Kokosnuss) -
Schokolade (13%) ( Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, LAKTOSE,
BUTTERGI, Emulgator: SOJAlecithin) - MILCHschokolade (12%) ( Zucker, Kakaobutter,
Kakaomasse, MagerMILCHpulver, LAKTOSE, BUTTERrol, Emulgator: SOJAlecithin, Aroma)

- weil3e Schokolade (3%) ( Zucker, Kakaobutter, MagerMILCHpulver, LAKTOSE, BUTTERG®I,
MOLKENpulver, Emulgator: SOJAlecithin, Aroma) - brauner Zucker (0,9%) - LAKTOSE und
MILCHeiweil3 - WEIZENSstarke - VolIMILCHpulver - Dextrose - BUTTER (0,3%) - fettarmes
Kakaopulver (0,2%) - Kokosnuss (0,2%) - Salz - Schokoladenflocken (Zucker, Kakaomasse,
VolIMILCHpulver, BUTTERGI, Kakaobutter, Aroma) - MANDELN -Backtriebmittel: Natriumcarbonate,
Ammoniumcarbonate, Dinatriumdiphosphat - GERSTENmalzmehl - Elweil3pulver - VollElpulver -
Emulgator: SOJAlecithin - Aromen - Elgelbpulver - Zimt - Farbstoff: E100, E171.
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597575 ? Lekkerland

Delacre Tea Time Metallds Produktdatenblatt the convenience company
Zusatzstoff Klassen Farbstoffe (enthalten)

Emulgator (enthalten)
Backtriebmittel (enthalten)

Zusatzstoffe E100 - Kurkumin (enthalten)

E171 - Titandioxid (enthalten)

E322 - Lecithine (enthalten)

E450 - Diphosphate (enthalten)

E500 - Natriumcarbonate (enthalten)
E503 - Ammoniumcarbonate (enthalten)

Verpflichtende Angaben |mit Farbstoff (enthalten)

zu Zusatzstoffen naturliche Aromen (enthalten)

Weizen und ja Milch und ja

Weizenerzeugnisse Milcherzeugnisse
(einschliel3l. Laktose)

Gerste und ja Mandeln und ja

Gerstenerzeugnisse Mandelerzeugnisse

Eier und ja Pecanuss und ja

Eiererzeugnisse Pecanusserzeugnisse

Sojabohnen und ja

Sojabohnenerzeugnisse

Besondere Anweisungen | Trocken und kuhl lagern
fur Aufbewahrung und/

oder Anweisungen fur

die Verwendung
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597575 ? Lekkerland

Delacre Tea Time Metallds Produktdatenblatt the convenience company
Angaben pro Angaben pro Porti- | %-Referenzmenge | %-Referenzmenge
100g/ml on pro 100 g/ml pro Portion

Bezugsgrolie 100 g - 100 g -

Energie/Brennwert |~ 2137 kJ - - -

in kJ

Energie / Brenn- |~ 511 kcal - - -

wert in kcal

Fett ~253¢9 - - -

davon gesattigte [~ 14,8 g - - -
Fettsauren

davon einfach - - - -
ungesattigte

Fettsauren

davon mehr- - - - -
fach ungesattigte

Fettsauren

Kohlenhydrate ~645¢g - - -

davon Zucker ~38,79 - - -
davon mehrwerti- | - - - -
ge Alkohole

davon Stéarke - - - -

Ballaststoffe ~0g - - -

Eiweiss ~499 - . -

Salz ~0,37¢g - - -

Natrium - - - -

Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten
erhalten hat. Diese Informationen kénnen von Lekkerland nicht einzeln auf Vollstandigkeit oder Richtigkeit
Uberprift werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere fir Zutaten,
Allergene, Zusatzstoffe und Nahrwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab-
oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) tberpruft werden.
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